1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2023 н23678—па

О внесении изменений в постановления
администрации города Южно
Сахалинска от 2 1.06.2022 М2 1447-па <Ю
создании муниципального казенного
учреждения «Муниципальный центр
цифровой трансформации
администрации города Южно
Сахалинска» и от 2 1.03.2012 М2 432
«О создании муниципального
казенного учреждения «Управление
делами администрации города Южно
Сахалинска»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 )Ч 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
21.03.2012 1Чi 432 «О создании муниципального казенного учреждения
«Управление делами администрации города Южно-Сахалинска» изменение,
заменив в подпункте 5.2 пункта 5 цифры «215,35» цифрами «214,35».

2. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
21.06.2022 М 1447-па <Ю создании муниципального казенного учреждения
«Мунипипальный центр цифровой трансформации администрации города
Южно-Сахалинска» изменение, заменив в пункте б цифры «47» цифрами «48».

3. Содержание штатной единицы осуществлять в пределах сметных
назначений, предусмотренных в бюджете городского округа «Город Южно
Сахалинсю> для МКУ «Муниципальньтй центр цифровой трансформации
администрации города Южно-Сахалинска» и с учетом перераспределения
бюджетных назначений между МКУ «Муниципальный центр цифровой
трансформации администрации города Южно-Сахалинска» и МКУ
«Управление делами администрации города Южно-Сахалинска».

2

4. Опубликовать настоящее постановление в газете еЮжно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

5. Контроль исполнения постановления администрации города Южно
Сахалинска возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Кожухов КА.).

7.
Мэр города С.А.Надсадин

к